In nomine Domini Amen. Nos Martinus Chylinski sive eius successores Memorata Intra
 1664 Franciscus Galleski uxori suo sive eius posteris ab hereditate
 summo suo sive eius posteris et hereditate ad solvendum succumbentem
 Pro quo quidam articulo modo commisso ad solvendum succumbentem ac pro summa sua
 propria ex promissis non soluta solvendo. Quatenus ex his idem receptis
 suis huc postens ad instantiam suam ad huc inchoata sua sive eius
 Juramenta ad officium Censurarii Capite Promississet. Et tunc demum pro
 ad recordandum spectat recem suam ad huc mediam tempore in primo facti
 mi hinc taranda peremptoria stare imparete vendit imparete
 vadam solvenda hinc ratione hinc satis facere ac omne iudicium patet
 debet et tenebitur seque sui successores ad eadem omnia solvat
 et inscribit Illud quod terminum peremptorium scribatur hoc in finem
 ad finem iuxta firmam.

Chylinska Abrenuntiat

omnibus et personaliter Francisco et Anna vintibus Cantres Capitani
 Fiscalibus Praemolens Gestoria Franciscus Generosi Christophorus
 Galleski cum uxore Anna Duczinska diciturata filia Generosi et
 Martini Chylinski uxoris hinc cum eisdem marito sui et tutore
 regali assistentia et obsequio ad inscriptum consenti. Sana mente
 et corpore ex his et tertia Distinctione Verbis Individuibus suis quibus
 in hinc et competens vadem sui et in hinc Cantres Capite
 Cantres sui ad hinc actum tantum attinet secundum successores de bonis
 suis generaliter omnibus totam et plenam imperantem et subviam
 Patris publico libere ac expressum renouat. Quia ubi renouat
 de bonis paternis et matris se renouat iure dicitur et naturali dictione
 concernent in omni dote et expeditio sui renouat per manus dictione
 hinc parentum suorum totam et effectue satisfactum et expeditum est
 ab quam sealem et effectivam satisfactionem Expeditionem sui renouat
 in hinc et manus eorum parentum hinc de hinc omibus resignat
 abrenuntiat et ab hinc perpetuo eisdem parentes suos de totali
 ratione Commissionis satisfactione quietat hinc et suis posteris ratione
 Commissionis hac sua presentis resignat per perpetuum imperantem
 silentium.

Actum qui tempore Chylinski.